
ZARZĄDZENIE NR 1585/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 sierpnia 2005 r.

w sprawie organizacji prac nad opracowaniem gminnej i powiatowej strategii
rozwiązywania problemów społecznych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust.1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 z późniejszymi zmianami) oraz par. 10 zarządzenia Nr 
916/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Przystępuje się do prac nad opracowaniem gminnej i powiatowej strategii rozwiązywania 
problemów społecznych.

2. Zakres opracowywanej gminnej i powiatowej strategii rozwiązywania problemów 
społecznych obejmuje kwestie:
1) pomocy społecznej,
2) profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,
3) wspierania osób niepełnosprawnych,
4) profilaktyki i przeciwdziałania przestępczości młodzieży.

3. Osobą odpowiedzialną za organizację prac nad opracowywaniem gminnej 
i powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych jest Jacek Kowalczyk, 
Zastępca Dyrektora ds. Pomocy Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krakowie.

4. Nadzór nad opracowaniem gminnej i powiatowej strategii rozwiązywania problemów 
społecznych sprawuje Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Stanisława Urbaniak.

§ 2

1. Osoba odpowiedzialna za organizację prac nad opracowywaniem gminnej 
i powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych, może powoływać  



tematyczne zespoły robocze, za zgodą nadzorującego prace Zastępcy Prezydenta Miasta 
Krakowa.

2. W celu prawidłowej realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1,  osoba 
odpowiedzialna za organizację prac nad opracowywaniem gminnej i powiatowej strategii 
rozwiązywania problemów społecznych może zapraszać do udziału w pracach
pracowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa, miejskich jednostek 
organizacyjnych oraz inne osoby które w istotny sposób mogą przyczynić się do postępu 
prac.

§ 3

Prowadzone prace nad opracowaniem gminnej i powiatowej strategii rozwiązywania 
problemów społecznych, będą dokumentowane w formie pisemnej.

§ 4

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, odpowiedzialny za nadzór nad pracami zmierzającymi 
do opracowania gminnej i powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych, 
przedłoży projekt strategii Prezydentowi Miasta Krakowa do dnia 30 kwietnia 2006 roku.

§ 5

Obsługę kancelaryjno – biurową prac nad opracowaniem gminnej i powiatowej strategii 
rozwiązywania problemów społecznych zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Krakowie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       /  -  /


